Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1

SUMÁRIO
• SEGUNDO TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 68/15.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017.

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019-A/2017
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019-A/17
CONTRATO Nº 048/17

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C21B277379754DB9F80CAA46CF27D030

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

SEGUNDO TERMO ADITIVO
T. P. Nº 02/15 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA,
Emp. Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA - ME; CONTRATO
Nº 68/15 - OBJETO: Prorrogação de 240 dias corridos no prazo de conclusão das
obras, em decorrência de Atrasos na liberação dos recursos na Construção, aquisição e
implementação de academia da saúde no Pov. de Gameleira, neste Município, CT.
REP. Nº 2648.1006836-59/2013; Data de Assinatura 26/04/17 - Data de encerramento
23/12/17 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 378BA11766FA4D624E399AB048773D26

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE – F.M.S. JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 017/2017

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 17/17, Tipo: Menor Preço Valor Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada, visando coleta, transporte, acondicionamento, tratamento por autoclavagem,
descaracterização por moagem e destino final de Resíduos de serviço de saúde do Hospital
Municipal Drº Benedito Ney dos Santos, PSFs, Centro de Referência e Unidades Móveis
do Município de João Dourado Bahia, com as especificações constantes do Termo de
Referência anexo I parte integrante e indissociável do presente edital; Data de Abertura: dia
16 (dezesseis) de maio de 2017, às 10:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de João Dourado. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento
de uma taxa no valor de R$ 30,00, informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo
telefone 74-3668-1358; João Dourado/BA, 27/04/17- Elton G. Carneiro - Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06B2660FFA513D435C7E0E9DE347C3EA

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1

Dispensa

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C21B277379754DB9F80CAA46CF27D030

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00230 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C21B277379754DB9F80CAA46CF27D030

		2017-06-30T17:15:38-0300